
祥瑞鑫城 1号楼临水临电施工工程-成交结果公告

（招标编号：LYST20240905）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]祥瑞鑫城 1号楼临水临电施工工程:

      中标人：河南中安园林绿化工程有限公司 中标价格：111万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：LYST20240905

2、采购项目名称：祥瑞鑫城 1号楼临水临电施工工程 

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 09月 05日

5、评审日期：2024年 09月 19日

6、评审地点：洛阳市洛龙区学子街东方今典天汇中心 1幢 501室。 

二、采购项目用途、数量、简要技术要求等： 

1、项目编号：LYST20240905

2、项目名称：祥瑞鑫城 1号楼临水临电施工工程

3、采购方式：竞争性磋商。

4、预算金额：1114024.83元；

最高限价：1114024.83元。

5、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）：

5.1资金来源：自筹资金。

5.2采购范围：本项目磋商文件、施工图纸、图纸答疑（如有）范围内的全部内容。

5.3项目概况：本项目为祥瑞鑫城 1号楼临水临电施工工程，该工程位于洛阳市老城区，主

要内容包含临时配电工程电表箱、灭火器、插接箱、电缆，临时配水工程水泵、水管、阀门、

套管等。

5.4工期：10日历天。

5.5质量要求：符合国家质量验收备案合格标准。

5.6标段划分：一个标段。



5.7 安全目标：杜绝重伤、死亡事故。

5.8 文明工地目标：市级文明工地。

5.9 扬尘防治目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达

标生产。

5.10 缺陷责任期：自竣工验收合格之日起 24个月。

6、合同履行期限：自签订合同起至缺陷责任期结束。

7、本项目是否接受联合体投标：否。

三、成交情况 

1、成交人：河南中安园林绿化工程有限公司；

2、成交人地址：洛阳市经济技术开发区开元大道与忠义街交叉口美景城 2幢 1单元 1-2701；

3、成交价：1110000.00元；

4、工期：10日历天；

5、质量目标：符合国家质量验收备案合格标准；

6、缺陷责任期：自竣工验收合格之日起 24个月；

7、项目经理姓名及注册证书编号：张万民，豫 1412020202102284。

四、评审专家名单 

张海军（磋商小组组长），王小庄，孙治红（采购人评委）。 

五、代理服务收费标准及金额： 

1、收费标准：本次采购代理服务费参照《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格[2002]1980

号文和发改价格[2011]534号文件的 60%规定计算，由成交单位支付给采购代理机构。； 

2、收费金额：6462.00元。

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布，公示期限为 1个工作日。  

七、其他补充事宜 

供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公告发布之日起 7个工作日内，以书面形式向采

购代理机构提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带本人

身份证件（原件和复印件）提交质疑函原件及相关证明材料。逾期未提交或未按照要求提交

的质疑函将不予受理。 

八、联系方式 



1、采购人信息

名 称：洛阳金隅城集团有限公司

地 址：洛阳市老城区状元红路与经七路交叉口西北角（体育公园内）老城区信访局三楼

联系人：孙先生 

联系方式：0379-60682906

2、采购代理机构信息

名称：洛阳圣泰工程咨询有限公司

地址：洛阳市洛龙区学子街东方今典天汇中心 1幢 501室

联系人：陈先生

联系方式：0379-65292017

3、监管部门和联系方式： 

监督部门：洛阳市老城区发展和改革委员会

联系方式：0379-65250336 

     2024年 09月 19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市老城区发展和改革委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳金隅城集团有限公司                         

   地    址：洛阳市老城区状元红路与经七路交叉口西北角（体育公园内）老城区信访局

三楼                                

   联 系 人：孙先生                             

   电    话：0379-60682906                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：洛阳圣泰工程咨询有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区学子街天汇中心 1幢 501室

   联 系 人： 陈先生

   电    话： 0379-65292017

   电子邮件： lystgczxyxgs@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T16:06:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T16:07:27+0800
	BJ
	ePolicy




